(2) Bank Pelaksana melakukan penerimaan permohonan 

dan analisa kelayakan penerima pinjaman Dana 
Bergulir. 

BAB VI 
PENYALURAN DBPD 

Pasal 16 

Besaran pinjaman/plapon DBPD yang dapat disalurkan 

kepada Koperasi, Usaha Mikro dan Usaha Kecil sebagai 
berikut:  
a. Koperasi paling banyak Rp. 35.000.000,- (tiga puluh 

lima juta rupiah) per Koperasi; dan 
b. Usaha Mikro dan Usaha Kecil paling banyak Rp. 

10.000.000,- (sepuluh juta rupiah) per orang. 

Pasal 17 

(1) Penerima Dana Bergulir dapat memilih jangka waktu 
pinjaman sesuai dengan kebutuhan dan kemampuan 

membayar angsuran sebagai berikut: